
Comune di Monasterolo Casotto

BILANCIO DI PREVISIONE (Anno 2019-2021)
RIEPILOGO GENERALE ENTRATE PER TITOLI

Allegato n.9 - Bilancio di previsione

previsioni di competenza

previsioni di competenza

previsioni di competenza

previsioni di competenza

previsioni di cassa

Fondo pluriennale vincolato per spese correnti

Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale

Utilizzo avanzo di Amministrazione

- di cui avanzo utilizzato anticipatamente

Fondo di Cassa all'1/1/2019

0,000,00

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

0,00

1.500,00

15.550,00

0,00

0,00

0,00

162.868,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

PREVISIONI PREVISIONI PREVISIONI

ANNO 2019 DELL'ANNO 2020 DELL'ANNO 2021

166.853,96

- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquiditа (DL 35/2013 e succesive modifiche 
e rifinanziamenti) - solo per le Regioni

previsioni di competenza 0,00 0,00 0,00 0,00
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Comune di Monasterolo Casotto

Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO DI PREVISIONE (Anno 2019-2021)

TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2019

RIEPILOGO GENERALE ENTRATE PER TITOLI

PREVISIONI PREVISIONI

DELL'ANNO 2020 DELL'ANNO 2021

previsione di competenza

previsione di cassa

Entrate correnti di natura

tributaria, contributiva e

perequativa

TITOLO 1 :10000 11.176,26 139.870,60 140.250,00

151.426,26

136.250,00 136.250,00

156.325,05

previsione di competenza

previsione di cassa

Trasferimenti correntiTITOLO 2 :20000 1.859,84 33.710,40 27.833,00

29.692,84

26.833,00 26.833,00

37.560,14

previsione di competenza

previsione di cassa

Entrate extratributarieTITOLO 3 :30000 35.601,26 60.292,65 56.200,00

91.801,26

56.200,00 56.200,00

83.877,63

previsione di competenza

previsione di cassa

Entrate in conto capitaleTITOLO 4 :40000 15.000,00 807.000,00 346.500,00

361.500,00

2.000,00 2.000,00

813.000,00

previsione di competenza

previsione di cassa

Accensione prestitiTITOLO 6 :60000 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

previsione di competenza

previsione di cassa

Entrate per conto terzi e

partite di giro

TITOLO 9 :90000 1.043,48 87.350,00 69.350,00

70.393,48

69.350,00 69.350,00

88.113,04

TOTALE TITOLI previsione di competenza

previsione di cassa

64.680,84 1.128.223,65 640.133,00

704.813,84

290.633,00 290.633,00

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE 64.680,84 previsione di competenza

previsione di cassa

1.145.273,65 640.133,00

867.681,84

290.633,00 290.633,00

1.178.875,86

1.345.729,82
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