

Comune di Monasterolo Casotto

BILANCIO DI PREVISIONE (Anno 2019-2021) RIEPILOGO GENERALE ENTRATE PER TITOLI

Allegato n.9 - Bilancio di previsione

		PREVISIONI DEFINITIVE DELL'ANNO PRECEDENTE QUELLO CUI SI RIFERISCE IL BILANCIO			
			PREVISIONI ANNO 2019	PREVISIONI DELL'ANNO 2020	PREVISIONI DELL'ANNO 2021
Fondo pluriennale vincolato per spese correnti	previsioni di competenza	0,00	0,00	0,00	0,00
Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale	previsioni di competenza	1.500,00	0,00	0,00	0,00
Utilizzo avанzo di Amministrazione <i>- di cui avанzo utilizzato anticipatamente</i> <i>- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquidità (DL 35/2013 e successive modifiche e rifinanziamenti) - solo per le Regioni</i>	previsioni di competenza <i>previsioni di competenza</i> <i>previsioni di competenza</i>	15.550,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00
Fondo di Cassa all'1/1/2019	previsioni di cassa	166.853,96	162.868,00		

Comune di Monasterolo Casotto

BILANCIO DI PREVISIONE (Anno 2019-2021)
RIEPILOGO GENERALE ENTRATE PER TITOLI

Allegato n.9 - Bilancio di previsione

TITOLO	DENOMINAZIONE	RESIDUI PRESUNTI AL TERMINE DELL'ESERCIZIO PRECEDENTE QUELLO CUI SI RIFERISCE IL BILANCIO		PREVISIONI DEFINITIVE DELL'ANNO PRECEDENTE QUELLO CUI SI RIFERISCE IL BILANCIO			
					PREVISIONI ANNO 2019	PREVISIONI DELL'ANNO 2020	PREVISIONI DELL'ANNO 2021
10000	TITOLO 1 : Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa	11.176,26	previsione di competenza previsione di cassa	139.870,60 156.325,05	140.250,00 151.426,26	136.250,00	136.250,00
20000	TITOLO 2 : Trasferimenti correnti	1.859,84	previsione di competenza previsione di cassa	33.710,40 37.560,14	27.833,00 29.692,84	26.833,00	26.833,00
30000	TITOLO 3 : Entrate extratributarie	35.601,26	previsione di competenza previsione di cassa	60.292,65 83.877,63	56.200,00 91.801,26	56.200,00	56.200,00
40000	TITOLO 4 : Entrate in conto capitale	15.000,00	previsione di competenza previsione di cassa	807.000,00 813.000,00	346.500,00 361.500,00	2.000,00	2.000,00
60000	TITOLO 6 : Accensione prestiti	0,00	previsione di competenza previsione di cassa	0,00 0,00	0,00 0,00	0,00	0,00
90000	TITOLO 9 : Entrate per conto terzi e partite di giro	1.043,48	previsione di competenza previsione di cassa	87.350,00 88.113,04	69.350,00 70.393,48	69.350,00	69.350,00
TOTALE TITOLI		64.680,84	previsione di competenza previsione di cassa	1.128.223,65 1.178.875,86	640.133,00 704.813,84	290.633,00	290.633,00
TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE		64.680,84	previsione di competenza previsione di cassa	1.145.273,65 1.345.729,82	640.133,00 867.681,84	290.633,00	290.633,00